
ZARZĄDZENIE Nr 11/2008 
WÓJTA GMINY LUBISZYN 
z dnia 22 kwietnia 2008 roku 

 
 

w sprawie: ustalenia dodatkowych dni wolnych od pracy w 2008 roku. 
 
 
     Na podstawie art. 129 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku – Kodeks Pracy (t.j. Dz.U.  
z 1998 roku Nr 21, poz.94 z późniejszymi zmianami) 

 
Zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się dodatkowe dni wolne od pracy dla pracowników zatrudnionych w Urzędzie Gminy 
Lubiszyn: 

1) 2 maja 2008 roku w zamian za dzień 3 maja 2008 roku, 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


